formato adequado ao meio digital, de cada integrante da chapa e dos candidatos individuais; e no 

caso de chapa, uma foto em formato a ser definido com seus integrantes; 

§ 2º O número máximo de caracteres para divulgação do perfil/"curriculum vitae" resumido será, 

para cada um, de até 2.500 (dois mil e quinhentos), já contados os espaços. 

§ 3º Os representantes das chapas registradas poderão divulgar seus respectivos planos de 

trabalho, com até 3.000 (três mil) caracteres, bem como os candidatos individuais registrados com 

até 2.500 (dois mil e quinhentos) caracteres, em ambos os casos já contados os espaços. 

Art. 43 É facultada às chapas e aos candidatos a realização de campanha eleitoral, após a 

confirmação de registro de chapa ou da candidatura individual. 

§ 1º Será permitido às chapas e aos candidatos individuais o envio de um material de propaganda,